
МІШ СТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДЕРЖ АВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ТЕХНОЛОГІЙ  

Відокремлений структурний підрозділ 
'Київський фаховий коледж морського і річкового флоту' та транспортних технологій 

Державного університету інфраструкгури та технологій"

Н А К А З

м. Київ

1 Іо загальному склад;

Відповідно до етап і 73 Закону України від 06.06.2019 № 2745-УІІІ "Про фахову передвиїцу 
осві'іу", керуючись наказом Міністерства освіти і науки України, Міністерство економіки України, 
Мінісгсрсгва фінансів України від 23.07.2010 № 736/9025/758 "Про затвердження порядків надання 
платних послуг державними та комунальними навчальними закладами" та у відповідності до вимог 
н .і  та Н.2 розділу 1 Переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними заюіадами, 
інірими установами та закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 
віисності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 796, -

і

НАКАЗУЮ:
І. Встановити на 2022/2023 навчальний рік вартість навчання для студентів-контрактників (для 
с'іудснтів І курсу та тих, які поновлюються, переводяться з інших ВНЗ, з однієї форми навчання, з 
одіїісї спеціальності на іншу спеціальність, зараховуюті^ся на старші курси в коледжі), які 
навчаються за кошти фізичних за юридичних осіб Відокремленого структурного підрозділу 
"Київського фахового коледжу морського і річкового флоту та зрапспортних з схнологій Державної о 
університету інфрасз рутури та технологій" у розмірі;

Спеціальність
Курс на який 

вступає 
студсігг

Розмір плати 
за рік 

навчання,гри

Повний термін 
навчання 
(роки та 
місяці)

Розмір плати за 
весь період 

навчання,грн

271 Морський та внутрішній 
водний зранснорт (Навігація і 
управління морськими суднами)

1 19 250 З р .10 м. 77 000
2 19 250 2р. 10 м. 57 750
3 19 250 1р. 10 м. 38 500
4 19 250 10 м. 19 250

271 Морський з'а внуз рішній 
водний зранснорт (Управління 
судновими гехнічними 
системами і комплексами)

1 19 250 Зр. 10 м. 77 ООО
2 19 250 2р. 10 м. 57 750
3 19 250 1 р .10 м. 38 500
4 19 250 10 м. 19 250

275 '1'ранснортні технології (на 
морському з а річковому 
зранспорті)

1 19 250 Зр. 10 м. 77 ООО
2 19 250 2р. 10 м. 57 750
3 19 250 1 р .10 м. 38 500
4 19 250 10 м. 19 250

121 Інженерія програмного 
забезпечення

1 19 250 Зр. 10 м. 77 ООО
2 19 250 2р. 10 м. 57 750
3 19 250 1р. 10 и / ) 38 500
4 19 250 т -  У 19 250



1 18 150 Зр. 10 м. 72 600

081 Право
2 18 150 2р. 10 м. 54 450
01 18 150 1р. 10 м. 36 300
4 18 150 10 м. 18 150

133 Галузеве машинобудування

1 19 250 Зр. 10 м. 77 ООО
2 19 250 2 р .10 м. 57 750
3 19 250 1р. 10 м. 38 500
4 19 250 10 м. 19 250

271 Морський та внутрішній 1 14 850 2р. 10 м. 44 550
---

водний транспорт (Навігація і 
управління морськими суднами) 2 14 850 1р. 10 м. 29 700

3 14 850 10 м. 14 850

271 Морський та внутрішній 1 14 850 2р. 10 м. 44 550 —
водний транспорт (Управління 2 14 850 1р. 10 м. 29 700 —

судновими технічними 
системами і комплексами) 3 14 850 10 м. 14 850 _

3 14 850 2р. 7 м. 44 550 ' -

133 Галузеве машииобудування 4 14 850 1р. 7 м. 29 700
5 14 850 7 м. 14 850 —

192 Будівництво та цивільна
3 14 850 2р. 7 м. 44 550 ---

4 14 850 1р. 7 м. 29 700 . . . .

інженерія 5 14 850 7 м. 14 850

Директор Олена ГЕРШТМАИ —

Виконавець:
Засх^пник головного бухгалтера 

Маталія Онищенко
Заступник директо

Головний б>^'алтср

Провідний юрисконсульт

Погоджено:

Ірина ГУСЛК

Віта ГВОЗДГЦЬКЛ 

Микола КРЯЧОК


